
UCHWAŁA NR XLI/280/2009  

RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE  

z dnia 14 października 2009 r. 

w sprawie : zmian w budżecie

Na podstawie art.18 ust.2pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym/tekst jednolity – Dz .U. Nr 142 poz.1591 z 2001 roku z późn. zm./w związku z art.184 ustawy 

z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych /Dz.U. Nr 249 poz.2104 z późn.zm./ Rada 

Miejska w Ożarowie uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększyć dochody budżetowe o kwotę 26.922 zł 

§ 2. Zwiększyć wydatki budżetowe o kwotę 90.777 zł 

§ 3. Zmniejszyć wydatki budżetowe o kwotę 63.855 zł 

§ 4. Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIX/274/2009 Rady Miejskiej w Ożarowie 

z dnia 14 września 2009 roku otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 5. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi . 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Świętokrzyskiego i wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

- Dział 756 rozdz.75618 § 0480 o kwotę 10.000 zł

- Dział 854 rozdz.85415 § 2030 o kwotę 16.922 zł

- Dział 010 rozdz.01095 § 4300 o kwotę 1.043 zł

- Dział 600 o kwotę 28.312 zł

- rozdz.60016 o kwotę 27.030 zł

- § 4210 o kwotę 4.230 zł

- § 4270 o kwotę 15.600 zł

- § 4300 o kwotę 7.200 zł

- rozdz.60078§ 4560 o kwotę 1.282 zł

- Dział 700 rozdz.70005 § 6050 o kwotę 11.500 zł

- Dział 851 rozdz.85154 o kwotę 10.000 zł

- § 4170 o kwotę 5.000 zł

- §4300 o kwotę 5.000 zł

- Dział 854 rozdz.85415 §3110 o kwotę 16.922 zł

- Dział 900rozdz. 90003 § 4300 o kwotę 5.000 zł

- Dział 921rozdz. 92109 § 2480 o kwotę 18.000

- Dział 600 rozdz.60016§ 6050 o kwotę 28.312 zł

- Dział 758 rozdz.75818 § 4810 o kwotę 12.543 zł

- Dział 900 rozdz.90095 § 6050 o kwotę 5.000 zł

- Dział 921 rozdz.92190 § 2480 o kwotę 18.000 zł

Załącznik do Uchwały Nr 

XLI/280/2009

Rady Miejskiej w Ożarowie

z dnia 14 października 2009 r.

Zalacznik1.pdf

Załącznik nr 3 do uchwały nr XXIX/192/2008 Rady Miejskiej w Ożarowie 

ID: UXRKPAFIXESXUWISICZAXORVS. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XLI/280/2009  

RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE  

z dnia 14 października 2009 r. 

w sprawie : zmian w budżecie

Na podstawie art.18 ust.2pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym/tekst jednolity – Dz .U. Nr 142 poz.1591 z 2001 roku z późn. zm./w związku z art.184 ustawy 

z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych /Dz.U. Nr 249 poz.2104 z późn.zm./ Rada 

Miejska w Ożarowie uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększyć dochody budżetowe o kwotę 26.922 zł 

§ 2. Zwiększyć wydatki budżetowe o kwotę 90.777 zł 

§ 3. Zmniejszyć wydatki budżetowe o kwotę 63.855 zł 

§ 4. Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIX/274/2009 Rady Miejskiej w Ożarowie 

z dnia 14 września 2009 roku otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 5. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi . 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Świętokrzyskiego i wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

- Dział 756 rozdz.75618 § 0480 o kwotę 10.000 zł

- Dział 854 rozdz.85415 § 2030 o kwotę 16.922 zł

- Dział 010 rozdz.01095 § 4300 o kwotę 1.043 zł

- Dział 600 o kwotę 28.312 zł

- rozdz.60016 o kwotę 27.030 zł

- § 4210 o kwotę 4.230 zł

- § 4270 o kwotę 15.600 zł

- § 4300 o kwotę 7.200 zł

- rozdz.60078§ 4560 o kwotę 1.282 zł

- Dział 700 rozdz.70005 § 6050 o kwotę 11.500 zł

- Dział 851 rozdz.85154 o kwotę 10.000 zł

- § 4170 o kwotę 5.000 zł

- §4300 o kwotę 5.000 zł

- Dział 854 rozdz.85415 §3110 o kwotę 16.922 zł

- Dział 900rozdz. 90003 § 4300 o kwotę 5.000 zł

- Dział 921rozdz. 92109 § 2480 o kwotę 18.000

- Dział 600 rozdz.60016§ 6050 o kwotę 28.312 zł

- Dział 758 rozdz.75818 § 4810 o kwotę 12.543 zł

- Dział 900 rozdz.90095 § 6050 o kwotę 5.000 zł

- Dział 921 rozdz.92190 § 2480 o kwotę 18.000 zł

Załącznik do Uchwały Nr 

XLI/280/2009

Rady Miejskiej w Ożarowie

z dnia 14 października 2009 r.

Zalacznik1.pdf

Załącznik nr 3 do uchwały nr XXIX/192/2008 Rady Miejskiej w Ożarowie 

ID: UXRKPAFIXESXUWISICZAXORVS. Podpisany. Strona 2 / 2

file:///C:/Documents%20and%20Settings/APiasecka/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/6ABA74C0-DE5D-4F6F-B531-7B1696423A71/Zalacznik1.pdf

